[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

Старая Шентала муниципального района

Шенталинский                                           Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  16. 05.2016 г.  № 19

	_____________________________________

с. Старая Шентала , ул. Советская, 21

т.8-(84652) 31-1-39, факс 8-(84652) 31-1-47 staraya.shentala@yandex.ru

    О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и  проекта межевания территории для проектирования и строительства  объекта «Обустройство скважин № 159, № 168, № 164 Крепостного месторождения».
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса РФ, статьей 28 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Старая Шентала, руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Старая Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области, Администрация сельского поселения Старая Шентала

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Провести публичные слушания по проекту планировки территории и  проекта межевания территории для проектирования и строительства  объекта «Обустройство скважин № 159, № 168, № 164 Крепостного месторождения»,  расположенного в границах сельского поселения Старая Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области.

   2.  Срок проведения публичных слушаний по проекту планировки территории и  проекта межевания территории для проектирования и объекта «Обустройство скважин № 159, № 168, № 164 Крепостного месторождения»- 30 дней с момента официального опубликования настоящего постановления.
  3. Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается за 3 (три) дня до окончания публичных слушаний.

  4.  Определить местом проведения публичных слушаний и мероприятий по информированию граждан здание Администрации СП Старая Шентала, расположенное по адресу: с.Старая Шентала, ул.Советская д. 21.
  5. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, за ведением протокола публичных слушаний и протокола мероприятий по информированию граждан поселения по вопросу публичных слушаний заместителя Главы Администрации сельского поселения Старая Шентала -  Бибаеву Аллу Андреевну.
  6. Информирование граждан поселения по вопросу публичных слушаний назначить на 10.06.2016 г. в период с 09.00 до 10.00.

  7. Приложением к настоящему постановлению является чертеж планировки территории, в отношении которого разрабатывается документация.

  8. Опубликовать настоящее Постановление  в газете «Вестник поселения Старая Шентала»

   9. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.

  10. Контроль, за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Старая Шентала                  ______________  Фадеева Л.С.